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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu
o udzielenie zaméwienia publicznego

CdpowiedZ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Paristwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 30-31.08.2020 r., do Zamawiajgcego wptynety wnioski
o wyjasnienie tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), w trybie przetargu nieograniczonego,
w przedmiocie: ,Sukcesywna dostawa nici chirurgicznych dla Specjalistycznego Zespotu
Opieki Zdrowotnej nad Matka i Dzieckiem w Poznaniu®.
Zamawiajacy niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1. Pakiet 2 poz. 3

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o dopuszczenie nitki o diugosci 75cm, pozostate parametry
bez zmian ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2: Pakiet 9 poz. 11,13
Zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie nitki niebarwionej ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 3: Pakiet 12 poz. 7

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o dopuszczenie iglty odwrotnie tngcej, kosmetycznej o 5-ciu
krawedziach tngcych ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 4- Dotyczy Zamowienie czgsciowe nr 3- Czy Zamawiajacy w poz. 2. dopusci nici
o dtugosci 75 cm z igtg 17 mm, przy zachowaniu pozostatych parametrow bez zmian?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5- Dotyczy Zaméwienie czesciowe nr 3-Czy Zamawiajacy w poz. 3. dopusci nici
o rozmiarze 3/0 oraz dt. 75 cm z igtg 26 mm, przy zachowaniu pozostatych parametrow bez
zmian?

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6- Dotyczy Zamodwienie czesciowe nr 3-Czy Zamawiajacy w poz. 4. dopusci nici
diugosci 75 cm z igtg 26 mm, przy zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7- Dotyczy Zamodwienie czesciowe nr 3-Czy Zamawiajacy w poz. 6. dopusci nici
dtugosci 70 cm ficletowe z igtg 48 mm, 1/2 kota okraggts rozwarstwiajgca wzmocniona, przy
zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

_Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,
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Pytanie nr 8-Dotyczy Zaméwienie czeSciowe nr 6-Czy Zamawiajgcy w poz. 8, dopusci nici z
iglg 2x 17mm, 3/8 kota okrggto-tngcg typu TAPERCUT, przy zachowaniu pozostatych
parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9-Dotyczy Zaméwienie czesciowe nr 6-Czy Zamawiajgcy w poz. 9. dopusci nici z
igtg 17 mm, 1/2 kota igta okraglo-tnaca typu TAPERCUT, przy zachowaniu pozostatych
parametrow bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10-Dotyczy Zamoéwienie czesciowe nr 15-Czy Zamawiajacy w poz. 7. dopusci nici
w kolorze czarnym, przy zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?
Odpowiedz: Tak dopuszczamy.

Pytanie nr 11- Dotyczy zamdéwienie czesciowe nr 17-Czy Zamawiajgcy w poz. 1. dopuséci nici
0 rozmiarze 1 oraz dt. 150 cm w kolorze fioletowym, z igta 65 mm, 1/2 kota okragtg TAPER
POINT, z, przy zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12- Dot. zapisow SIWZ-Czy Zamawiajacy uzna za spetniony wymdg art. 24 ust. 1
pkt. 23 ustawy Pzp, jesli Wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi
stosowne oswiadczenie wraz z ofertg?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy uzna powyzsze,

Pytanie nr 13- Pakiet nr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci nici chirurgiczne plecione, wytwarzane z kwasu poliglikolowego,
powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o sile podirzymywania tkankowego 50%
po 3 tygodniach, wchianiajgce sig w okresie 60-90 dni, bez powleczenia chlorhexydyng?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14-Pakiet nr 1, poz. 2, 3, 5-12
Czy Zamawiajgcy dopusci nitke o diugosci 75 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15-Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci nici chirurgiczne plecione, wytwarzane z kwasu poliglikolowego,
powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o sile podtrzymywania tkankowego 50%
po 3 tygodniach, wchtaniajace sie w okresie 60-90 dni?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 16-Pakiet nr 2, poz. 8
Czy Zamawiajgecy dopusci igie okragla tepa, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17-Pakiet nr 2, poz. 20
Czy Zamawiajacy dopusci igle typu narta, okragta, diugosé 24 mm?
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Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18-Pakiet nr 2, poz. 20
Czy Zamawiajacy dopusci nitke o diugosci 40 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19-Pakiet nr 2, poz. 20
Czy Zamawiajacy dopusci nitke o dtugosci 45 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 20-Pakiet nr 2, poz. 20
Czy Zamawiajgcy dopusci igle o krzywiznie 3/8 kota, odwrotnie tnaca, 22 mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21-Pakiet nr 2, poz. 10, 17, 23, 24
Czy Zamawiajgcy dopusci nitke o diugosci 75 cm?
Odpowied?: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22-Pakiet nr 2, poz.

22-Czy Zamawiajgcy dopusci

szew z igtg o odwrotnie tngca o 5 krawedziach tngcych, bez okreslenia ~odlgczalna", pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23-Pakiet nr 3-Czy Zamawiajgcy dopusci nici chirurgiczne plecione, wytwarzane
z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o© sile
podtrzymywania tkankowego 50% po 8-11dniach, wchianiajgce sie po ok. 42 dniach?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24-Pakiet nr 3, poz. 1, 3, 4-Czy Zamawiajgcy dopusci szew z iglg odwrotnie thacg
kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25-Pakiet nr 3, poz. 3, 4-Czy Zamawiajacy dopusci nitke o diugosci 75 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26-Pakiet nr 4-Czy Zamawiajgcy dopusci materiat szewny o sile podtrzymywania
tkankowego 65-70% po 4 tygodniach, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27-Pakiet nr 4, poz. 3-Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igtg odwrotnie tnacyg
kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 28-Pakiet nr 4, poz. 1, 2-Czy Zamawiajgcy dopusci nitke o diugosci 75 cm
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, :

Pytanie nr 28-Pakiet nr 5, poz. 1-8-Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny,

Jednowidknowy, wehtanialny, wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, bez
powleczenia, bez dodatku triclosanu, okres podtrzymywania i okres wchianiania bez zmian?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30-Pakiet nr 5, poz. 1-3, 5, 8, 8-Czy Zamawiajgcy dopusci nitke o diugoéci 75 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31-Pakiet nr 6, poz. 5, 10-Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg odwrotnie thacg
kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32-Pakiet nr 7, poz. 1, 2-Czy Zamawiajacy dopusci szew z igfa odwrotnie tnaca
kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33-Pakiet
nr 7, poz. 4-Czy Zamawiajacy dopusci igte odwrotnie tnacy bez Klipséw fiksujgcych?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34-Pakiet nr 7, poz. 1-4-Czy Zamawiajacy dopusci nitke o diugosci 45 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 35-Pakiet nr 8, poz. 5, 6-Czy Zamawiajgcy dopusci nitke w kolorze zielonym?
Odpowiedz: : Tak dopuszczamy.

Pytanie nr 36-Pakiet nr 8, poz. 6-Czy Zamawiajacy dopusci szew z igtg odwrotnie tnaca
kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37-Pakiet nr 9-Czy Zamawiajacy dopusci nici chirurgiczne plecione, wytwarzane z
kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o sile
podtrzymywania tkankowego 50% po 3 tygodniach, wchtaniajgce sie w okresie 60-90 dni?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38-Pakiet nr 9, poz. 5-Czy Zamawiajgcy wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Nie Zamawiajacy nie wydzieli.
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Pytanie nr 39-Pakiet nr 9, poz. 1, 3, 4, 6-14-Czy Zamawiajgcy dopusci nitke o diugosci 75 em?
Odpowiedz: Tak dopuszczamy.

Pytanie nr 40-Pakiet nr 9, poz. 14-Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igtg odwrotnie thgca
kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41-Pakiet nr 10-Czy Zamawiajgcy dopusci nici chirurgiczne plecione, wytwarzane
z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o sile
podtrzymywania tkankowego 50% po 8-11 dniach, wchtaniajgce sie po ok. 42 dniach?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42-Pakiet nr 10, poz. 2-5-Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg odwrotnie thaca
kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43-Pakiet nr 10, poz. 1, 4-Czy Zamawiajacy dopusci nitke o dlugosci 75 cm?
Odpowiedz: Tak dopuszczamy.

Pytanie nr 44-Pakiet nr 11, poz. 3-Czy Zamawiajacy dopusci szew z igtg odwrotnie tngcg
kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?
Qdpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 45-Pakiet nr 11, poz. 3, 6-Czy Zamawiajacy dopusci nitke o diugosci 45 cm?
OdpowiedZ Tak dopuszczamy.

Pytanie nr 46-Pakiet nr 12, poz. 1-Czy Zamawiajacy dopusci szew z igltg odwrotnie thacg
kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47-Pakiet nr 12, poz. 4, 5-Czy Zamawiajgcy wydzieli ww. pozycje do osobnego
pakietu?
Odpowiedz: Nie Zamawiajacy nie wydzieli.

Pytanie nr 48-Pakiet nr 13-Czy Zamawiajacy dopusci materiat szewny o sile podtrzymywania
tkankowego 65-70% po 4 tygodniach, pozostate parametry bez zmian?
Odpowied?: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49-Pakiet nr 13, poz. 1-5, 7-9-Czy Zamawiajgcy dopusci nitke o dtugosci 75 cm?
Odpowiedz: Tak dopuszczamy.

Pytanie nr 50-Pakiet nr 13, poz. 6-Czy Zamawiajacy wydzieli ww. pozycje do osobnego
pakietu?
Odpowiedz: Nie Zamawiajacy nie wydzieli.

Pytanie nr 51-Pakiet nr 14, poz. 10-12-Czy Zamawiajgcy dopusci nici chirurgiczne plecione,
wytwarzane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o
sile podtrzymywania tkankowego 50% po 8-11 dniach, wchianiajgce sie po ok. 42 dniach?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52-Pakiet nr 14, poz. 2-4, 6, 9, 10, 12-Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igta
odwrotnie thgcg kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53-Pakiet nr 15, poz. 1-8-Czy Zamawiajacy dopusci materiat szewny pakowany
w standardowy sposéb nie ,na mokro", pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 54-Pakiet nr 15, poz. 9-Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny - poliestrowy,
niewchtanialny, pleciony, powlekany silikonem?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55-Pakiet nr 15, poz. 1-8-Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igtg odwrotnie tnacg
kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 56-Pakiet nr 16-Czy Zamawiajgcy dopusci szew syntetyczny jednowtoknowy,
wchfanialny, wykonany z polidioksanonu, bez powleczenia, okres podtrzymywania
tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%,
okres wchtaniania 180-210 dni?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 57-Pakiet nr 17-Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny, wchtanialny,
wykonany z polidioksanonu, bez powleczenia, bez dodatku triclosanu, okres podtrzymywania
tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%,
okres wchtaniania 180-210 dni?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Informujemy, Ze zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (fj. Dz. U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.), stanowisko Zamawiajgcego
zostato zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego.
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Sprawe prowadzi: Katarzyna Krolska, +48 61 850 62 95, katarzyna krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl
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